ООО «ЕЮС»

121087, г. Москва, Багратионовский проезд,

д. 7 корп. 20 В, офис 317
От Иванова Ивана Ивановича

603000, Новосибирская область, г. Бердск,

ул. Школьная, д. 15, кв. 2

Тел.: 8-923-000-000
ЗАЯВЛЕНИЕ
«19» мая 2021 г. между мной, Ивановым Иваном Ивановичем, и АО «Газпромбанк» заключен кредитный договор № 800022000 на сумму 300 000 (Триста тысяч) рублей сроком на 1 826 дней.

«19» мая 2021 г. между мной, Ивановым Иваном Ивановичем, и  ООО «Европейской Юридической Службой» (ООО «ЕЮС») заключен Сертификат (договор) на услуги информационно-юридического сервиса «Юрист 24» № 30000011000.

Стоимость услуг по вышеуказанному договору составила  9 500  (Девять тысяч пятьсот) рублей.
В соответствии с п.п. 3.7.1 -3.7.2 Правил абонентского обслуживания (далее — «Правила»), в случае расторжения Договора по инициативе Клиента в течение 14 календарных дней с даты его оплаты, поступившие в оплату Сертификата денежные средства подлежат возврату Клиенту Компанией в полном объеме, а в случае расторжения Договора по инициативе Клиента по истечении 14 календарных дней с даты его оплаты, поступившие в оплату такого Сертификата денежные средства подлежат возврату Клиенту пропорционально не истекшему оплаченному периоду действия Сертификата.
Согласно п. 3.7.4. Правил, для отказа от Договора Клиенту необходимо направить Компании письменное заявление об отказе от Договора по адресу места нахождения Компании: 121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.7, корп. 20 В, офис 317- с указанием реквизитов счета Клиента для возврата денежных средств. Клиент не вправе требовать возврата денежных средств посредством почтового перевода. К Заявлению должны быть приложены документы: копия Сертификата, а также копия документа, подтверждающего оплату Сертификата.

Необходимость пользования услугами, предлагаемыми сертификатом, отсутствует.
Прошу принять мой отказ от Сертификата (договора)  № 30000011000 от 19.05.2021 г. и в течение 30 рабочих дней с момента получения настоящего заявления возвратить уплаченные денежные средства в размере 9 500  (Девять тысяч пятьсот) рублей на следующие реквизиты:

Филиал №5440 Банка ВТБ (публичное акционерное общество)

БИК 045004719 ИНН 7702070139

К/С 30101810450040000000

Получатель: Иванов Иван Иванович

Счет получателя в банке: 4000000000000000000

Приложения:

1. копия договора (Сертификата)  № 30000011000 от 19.05.2021 г.

2. выписка по счету №830823 от 19.05.2021 г.
«26» мая 2021 г.                               _________________                          Иванов И.И.

                                                                                                Подпись